、杓成27年2月吉‾U

委員長

関係各位

第49回「臨床実例報告会」開催のお知らせ
〔日本薬剤師研修センター認定研修として2単位〕

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のとおり第49回「臨床実例報告会」を開催いたします。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう
お願い申し上げます。

記

◇日　　　時：平成27年3月5日（木）18：00～21：00

◇場　　　所：ホテル東日本宇都宮　3階「大和」

栃木県宇都宮市上大曽町492－1　m028－643－5555

◇参　加　費：（社）栃木県薬剤師全　会員　　　500円
栃木県病院薬剤師会　会員　　500円
上記以外の参加者　　　　　1，000円

司　　　会：JA上都賀厚生連　上都賀総合病院　　　　　大貫　宣幸　先生

＊　話題提供
「ネシーナによる持続的な血糖コント0－ルのこ提案」

武田薬品工業株式会社　宇都宮営業所　見附　大典　先　生

座　　　長：濁協医科大学病院　　　　　　　　　　　　　伊藤　好夫　先生

＊　特別講演

「上部消化管に対する最新の内視鏡診断～BlueLASERlmaging（BLけが

切り開く新たな世界」
自治医科大学　内科学講座　消化器内科学部門　助教

三浦　義正　先　生

＊　報告8演題

報告1「当院における妊娠と薬相談開設の経緯と現状」

栃木県済生会宇都宮病院

報告2「血液透析症例におけるバンコマイシン投与方法の確立」

濁協医科大学病院

報告3「当院の緩和ケアチームの活動について」足利赤十字病院

報告4「徐脈患者における薬剤関与についての調査」

那須赤十字病院

報告5「外来がん化学療法における薬剤師外来の実践」

自治医科大学附属病院

報告6「中小病診日常業務懇話会からの報告」

栃木県病院薬剤師会　中小病院診療所委員会　委員長

報告7「日病薬病院薬学認定薬剤師制度について」

自治医科大学附属病院

＊当日は軽食の用意がございます。

山本　結城先生

星野　浩一先生

茂呂菓津子先生

小林　由香先生

奥田　泰考先生

柿沼　武久先生

荒川　昌史先生

共催：栃木県病院薬剤節会／武田薬品工業株式会社

㌘
鞘
木

剤

栃
会
薬

明

康

帽
俊
利

・
P
P

欄璽